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MOCNY MONITORING HIKVISION
8 KAMER DS-2CD1143G0-I 4MP
REJESTRATOR DS-7608NXI-
K2/8P DYSK WD PURPLE 2TB
APLIKACJA UHD

Cena brutto 4 981,06 zł

Cena netto 4 049,64 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 2420

Producent HIKVISION IP

Opis produktu

KOMPLETNY ZESTAW DO MONITORINGU NA 8 KAMER
KOPUŁOWYCH DS-2CD1143G0-I REJESTRATOR DS-7608NXI-
K2/8P DYSK TWARDY WD PURPLE 2 TB
Wysokiej jakości profesjonalny zestaw monitoringu renomowanej marki Hikvision idealny do dozoru wizyjnego Twojego domu
firmy lub biura.

Dobrej jakości zestaw do monitoringu Hikvision na 8 kamer kopułowych DS-2CD1143G0-I o rozdzielczości 4 Mpx.

Zestaw monitoringu przeznaczony do użytku zarówno wewnątrz jak i na zewnątrz obiektów.

Zestaw składa się z 8 kamer o rozdzielczości 4 Mpx wyposażonych w szeroki kąt widzenia 100 stopni i promiennik
podczerwieni do 30 metrów pozwalający na rejestrację obrazu zarówno w dzień jak i w nocy. ( w całkowitej ciemności).

Multifunkcjonalny rejestrator z wbudowanym switchem PoE umożliwia zasilenie kamer za pomocą jednego przewodu.

Rejestrator w połączeniu z dedykowanym dyskiem twardym stanowi serce zestawu umożliwiając zarządzanie nim a także
zapis i archiwizacje danych.

Podłączenie rejestratora do sieci internetowej za pośrednictwem gniazda LAN skutkuje możliwością zdalnego
zarządzania i podglądu obrazu z kamer za pośrednictwem komputera lub telefonu z dowolnego miejsca na
świecie.

Dodatkowo po podłączeniu zewnętrznego ekranu do rejestratora możliwy jest także podgląd obrazu z kamer.

Rejestrator dodatkowo posiada także możliwość integracji urządzenia z systemem alarmowym za pomocą dedykowanego
gniazda.

Producent przewidział ponadto aplikację na komputery iVMS-4200 oraz aplikacje mobilną na telefony
komórkowe Hikconnect ułatwiającą zarządzanie zestawem monitoringu i pozwalającą na ciągłą obserwacje monitorowanych
terenów oraz obiektów.

wygenerowano w programie shopGold

https://alertkam.pl/mocny-monitoring-hikvision-8-kamer-ds-2cd1143g0-i-4mp-rejestrator-ds-7608nxi-k28p-dysk-wd-purple-2tb-aplikacja-uhd-p-2420.html
https://alertkam.pl/mocny-monitoring-hikvision-8-kamer-ds-2cd1143g0-i-4mp-rejestrator-ds-7608nxi-k28p-dysk-wd-purple-2tb-aplikacja-uhd-p-2420.html


 

Zestaw monitoringu jest zestawem kompletnym gotowym do użycia i posiada wszystkie elementy do jego poprawnego
działania.

ZESTAW ZAWIERA:

✅8 x kamera kopułowa DS-2CD1143G0-I

✅Rejestrator z wbudowanym switchem PoE DS-7608NXI-K2/8P

✅Dysk twardy WD Purple o pojemności 2 TB

✅Komplet elementów podłączeniowych i montażowych

DODATKOWO W ZESTAWIE:

✅ 1 x Tabliczka " UWAGA ! OBIEKT MONITOROWANY "

wygenerowano w programie shopGold



 

⭐ 8 x KAMERA KOPUŁOWA 4MP HIKVISION DS-2CD1143G0-I⭐

DO ZASTOSOWAŃ WEWNĄTRZ I NA ZEWNĄTRZ OBIEKTÓW

Wysoka rozdzielczość 4 Mpx w połączeniu z dobrej jakości przetwornikiem obrazu 1/3" Progressive Scan CMOS zastosowanym w kamerze
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pozwala na dostrzeżenie nawet najdrobniejszych szczegółów i zdarzeń w sposób transparentny i komfortowy dla użytkownika.

Kamera wyposażona jest w szereg zaawansowanych technologicznie funkcji takich jak:

WDR - 120 dB - Szeroki zakres dynamiki oświetlenia

3D-DNR - Cyfrowa redukcja szumu w obrazie

ROI - poprawianie jakości wybranych fragmentów obrazu

BLC - kompensacja światła wstecznego (tła)

Możliwość zmiany rozdzielczości, jakości i przepustowości

Konfigurowalne strefy prywatności

Mirror - Odbicie lustrzane obrazu

Sharpness - Wyostrzanie konturów obrazu

Szeroki kąt widzenia kamery wynoszący aż 98 stopni umożliwia precyzyjne uchwycenie kadru oraz obserwacje dużego pola będącego w jej
zasięgu.

Promiennik podczerwieni IR do 30 metrów pozwala na obserwację niedoświetlonych trudno dostępnych zakamarków o każdej porze dnia
oraz czytelny obraz w nocy nawet w całkowitej ciemności.

Kamera ma wodoodporną obudowę o klasie szczelności IP67 dzięki której jest odporna na wszystkie warunki pogodowe i uszkodzenia
mechaniczne i może być stosowana zarówno wewnątrz jak i na zewnątrz obiektów.

⭐KORZYŚCI WYNIKAJĄCE Z ZAKUPU KAMERY :⭐

✔️ Wysoka rozdzielczość kamery 4 Mpx pozwalająca dostrzec nawet najdrobniejsze szczegóły

✔️ Szereg inteligentnych funkcji zastosowanych w kamerze optymalizujących i poprawiających jakość obrazu

✔️ Szeroki kąt widzenia zastosowany w kamerze ułatwia uchwycenie odpowiedniego kadru

✔️ Promiennik podczerwieni IR do 30m zastosowany w kamerze umożliwiający widoczność w całkowitej ciemności

✔️ Kamera odporna na każde warunki atmosferyczne i mechaniczne do zastosowań wewnątrz i na zewnątrz budynku

✔️ Aplikacja na telefon pozwalająca na podgląd i odtwarzanie obrazu z kamer

⭐NAJWAŻNIEJSZE CECHY PRODUKTU:⭐

Przetwornik: 1/3" 4MP Progressive Scan CMOS

Rozdzielczość: 2560×1440 (4Mpx) @ 20kl/s

Interfejs: Ethernet 10Base-T/100Base-TX PoE 802.3af

Kompresja: H.265+/ H.265/ H.264+/ H.264/ MJPEG

Czułość: 0.01lux @ F2.0 (AGC ON), 0lux (IR LED ON)

Obiektyw: 2.8mm @ F2.0

Oświetlacz: diody Smart IR LED EXIR 2.0 (zasięg 30m)

AWB, AGC, BLC, 3D DNR, WDR 120dB, ROI

Mechaniczny filtr podczerwieni ICR

Obsługa: ONVIF, ISAPI

Obudowa: klasa szczelności (IP67), wandaloodporna (IK10)
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Prędkość i rozdzielczość przetwarzania:

20kl/s dla 2560×1440 (4Mpx)

25/30kl/s dla 1920×1080 (1080p)

Bitrate: 32Kbps ~ 8Mbps

Podgląd obrazu: Programy: iVMS-4200, Hik-Central

Przeglądarki internetowe: IE, Firefox, Chrome, Safari

Aplikacje na Android lub iOS: Hik-Connect, Hik-ProConnect

Zasilanie: 12V DC lub PoE 802.3af

⭐ REJESTRATOR IP HIKVISION DS-7608NXI-K2/8P 8 KANAŁÓW⭐

DS-7608NXI-K2/8P to rejestrator, w pełni wykorzystywany w profesjonalnych strukturach monitoringu wizyjnego.

Urządzenie stanowi element innowacyjnej serii HIKVISION, przystosowanych do sieci wizyjnych systemów zabezpieczeń w
rozdzielczości 4K Ultra HD.

Prezentowany rejestrator DS-7608NXI-K2/8P przeznaczony został do wydajnego monitoringu IP opartego o 8 kamer IP.

Bitrate wejściowy na poziomie 80Mb/s pozwala na skuteczną współpracę z kamerami wysokiej rozdzielczości.

Obraz rejestrowany przez urządzenie może być archiwizowany na dwóch dyskach twardych o maksymalnej pojemności po 10TB
każdy.

Ponadto rozbudowane funkcje zarządzania obrazem i jego analizą zapewniają dostęp do wysokiej jakości funkcji, które były do tej pory
zarezerwowane wyłącznie dla bardzo zaawansowanych technicznie rejestratorów.

Urządzenie na swoim wyposażeniu posiada port HDMI z obsługą 4K, port VGA, oraz 2 porty USB.

Wbudowany Switch PoE umożliwia zasilanie kamer za pomocą jednego przewodu (skrętki komputerowej UTP).

Dodatkowo w produkcie zastosowano interfejs audio, który pozwala na podłączenie do systemu PA.

⭐KORZYŚCI WYNIKAJĄCE Z ZAKUPU REJESTRATORA :⭐

✔️ Możliwość podłączenia do 8 kamer IP

✔️ Szereg inteligentnych funkcji zastosowanych w rejestratorze optymalizujących i poprawiających działanie systemu
monitoringu

✔️ Funkcja detekcji twarzy w rejestratorze umożliwiająca identyfikacje osób rejestrowanych za pośrednictwem kamer

✔️ Możliwość podłączenia rejestratora do wielu ekranów za pośrednictwem złącza HDMI lub VGA

✔️ Technologia Acusense pozwalająca na inteligentną analitykę i niwelująca fałszywe alarmy

✔️ Możliwość przeniesienia nagrań na zewnętrzny nośnik pamięci za pośrednictwem slotów USB

✔️ Wygodna i szybka obsługa za pomocą myszki dołączonej do urządzenia

✔️ Wbudowany Switch PoE umożliwiający zasilanie kamer za pomocą jednego przewodu (skrętki komputerowej UTP)

✔️ Kompaktowe wymiary ułatwiające przechowywanie rejestratora

✔️ Aplikacja na telefon pozwalająca na podgląd i odtwarzanie obrazu z kamer oraz sterowanie systemem monitoringu

Technologia AcuSense -

AcuSense to nazwa technologii opartej o sztuczną inteligencję. Firma Hikvision zaimplementowała technologię inteligentnej analizy do swoich
rejestratorów oraz kamer. W urządzeniach Hikvision, które nie posiadają technologii AcuSense, błędy analityki obrazu powodowały wiele
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fałszywych alarmów. Alarmy te często wyzwalały ptaki, spadające liście, warunki atmosferyczne, a nawet odbicia światła.

Technologia AcuSense w znacznym stopniu wyklucza fałszywe alarmy i pozwala rozpoznać człowieka lub pojazd. Po
skonfigurowaniu kamery alarm zostanie wyzwolony tylko wtedy, gdy np. człowiek przekroczy ustaloną wirtualną linię lub pojazd pojawi się w
danym obszarze. Dodatkowo do analityk możemy zastosować odpowiedni harmonogram lub na ich podstawie wyzwolić wyjście alarmowe. Jeżeli
dany obszar zostanie naruszony zostaniemy poinformowani o alarmie za pomocą: powiadomienia push na smartfon, na komputer lub nawet
poprzez wiadomości e-mail z dokładną informacją o zdarzeniu. Użytkownik w łatwy sposób może wyszukać nagrania po czasie, w którym została
wyzwolona dana analityka AcuSense dzięki opcji filtrowania.

Nie tylko kamery wyposażone są w technologię analizy AcuSense. W łatwy sposób możemy zaadaptować już istniejący system
monitoringu do inteligentnej analizy używając do tego rejestratora wspierającego AcuSense. Sam rejestrator jest w stanie
analizować obraz na wybranej liczbie kanałów, przy zastosowaniu zwykłych kamer CCTV bez analizy. W sytuacji, gdy nie potrzebujemy
rejestratora, a nagrania zapisujemy na karcie microSD lub na serwerze NAS, musimy użyć kamerę z AcuSense, żeby korzystać z możliwości
inteligentnej analizy.

Zaawansowana detekcja fałszywych alarmów

Wykrycie człowieka

Wykrycie pojazdu

Wykrycie zwierząt

Zła pogoda

Odbicie światła

Spadające liście

Dzięki zastosowaniu urządzeń z serii AcuSense nasz system monitoringu wizyjnego będzie bardziej efektywny. Rola operatora monitoringu zaś
będzie polegać na weryfikowaniu alertów, które już wcześniej zostały skategoryzowane przez algorytm producenta. Technologia ta jest cały czas
ulepszana przez Hikvision i dąży do coraz większej precyzji.

⭐NAJWAŻNIEJSZE CECHY PRODUKTU:⭐

Wejścia wideo: 8x kanałów IP

Wyjścia wideo: 1x VGA, 1x HDMI (4K UHD)

Maks. rozdzielczość nagrywania: 4000×3000 (12Mpx)

Maks. bitrate: 80Mbit (wej.), 160Mbit (wyj.)

Format kompresji: H.265+/H.265/H.264+/H.264

Wejścia/wyjścia audio: 1/1 (RCA)

Wejścia/wyjścia alarmowe: 4/1

Interfejs sieciowy: 1x Ethernet 10/100/1000Mbps

Obsługa dysków: 2x HDD Sata III (max. 20TB)

Funkcje AI: wykrywanie i analiza twarzy (1 kanał) lub detekcja ruch 2.0 (8 kanałów)

AcuSense - klasyfikacja obiektu z filtrowaniem alarmów

Zarządzanie biblioteką wizerunków (16 baz, do 20000 zdjęć)

Obsługa połączeń P2P

Wbudowany 8 portowy switch PoE 120W 802.3af/at

Zgodność ze standardem: ONVIF, RTSP

Wsparcie dla kamer z analityką obrazu (VCA) i kamer AI

Synchroniczne odtwarzanie do 8 kanałów wideo
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Niezależna praca wyjść HDMI/VGA

Jeden dwukierunkowy tor audio – interkom

Rejestracja dźwięku z 8 kamer IP

Zaawansowane zarządzanie dyskami HDD

Inteligentne pozycjonowanie 3D z kamerami PTZ (przez sieć)

Podgląd obrazu: Programy: iVMS-4200, Hik-Central

Przeglądarki internetowe: IE, Firefox, Chrome, Safari
Aplikacje na Android lub iOS: Hik-Connect, Hik-ProConnect

⭐WYDAJNY DYSK TWARDY 2 TB⭐

WYGODNY ZAPIS I ARCHIWIZACJA DANYCH NAWET DO 2 TYGODNI

Dysk twardy WD PURPLE podłączony do rejestratora zapewnia zapis i archiwizację nagrań z kamer mogących nagrywać w trybie ciągłym
lub przerywanym.

Pojemność dysku 2 TB oferowanego w zestawie pozwala na archiwizację nagrań w wysokiej rozdzielczości nawet do 2 tygodni.

Najważniejsze cechy produktu:

Pojemność: 2 TB

Pamięć podręczna cache: 64 MB

Wielkość: 3.5"

Interfejs: SATA III (6.0Gb/s)

Rekomendowany do monitoringu CCTV

Automatyczne zarządzanie prędkością obrotową (RPM)

Zwiększona wydajność dzięki technologii ALLFrame™
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